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Sürüm Yükseltme

Zamanında sürüm yükseltme kesinlikle kritiktir. Genel risk azaltma stratejisinin önemli bir parçası, güvenliğinizin her zaman 
güncel ve mükemmel şekilde çalıştığını bilmektir. Sürüm yükseltmeleri geciktirmek veya yanlış yüklemek bir sürü sorun 
yaratır - güvenlik açıkları, hatalar, performans sorunları, uyumluluk sorunları ve tabii ki en son işlevlerin kaçırılması. 
Bazı Kaspersky ürünleri, kurulum ve birden çok yazılım bileşeni arasında ara bağlantı gerektiren karmaşık çözümlerdir. 
Birlikte verimli bir bütün olarak çalışırlar, ancak bazen bir bileşenin sürümünün yükseltilmesi gerekir. Bu süreç diğer bileşenleri 
etkileyebilir ve tıpkı diğer çok yönlü yazılım çözümleri gibi durdurma, yapılandırma, test etme, yeniden yapılandırma 
vb. gerektirebilir. 
İş süreçlerindeki kesintileri en aza indirmek için bu işlemi her gün teknoloji, çözüm ve süreçlerle iç içe çalışanlar uzmanlara 
yaptırmak mantıklıdır. 

Daha karmaşık Kaspersky Security uygulamalarının sürümlerini yükseltme 
zamanı geldiğinde, neden bunu uzmanlarımızın yapmasına izin vermeyesiniz? 

 9 Sürüm yükseltme sorunsuzca ve hemen yapılır
 9 Uyumluluk sorunu yok
 9 Performans sorunu yok
 9 Kötü bir yükseltme sonucu üretkenlik sorunları ve kesintiler yok
 9 Kaspersky güvenlik uygulamanız her şeyi olması gerektiği şekilde yaptığı için içiniz rahat olsun.

Uzmanlarımız sizin uzmanınız olsun
Unutmayın, uzmanlarımız bu işlemleri her gün yapıyor; Kaspersky uygulamalarının ayrıntılarını kimse onlardan daha iyi anlayamaz. Sürüm 
Yükseltme Hizmeti sırasında, uzmanlarımız güncel sürümü yükleyecek, tüm eski ayarlarınızı ve çalışma ilkelerini yeni sürüme taşıyacak 
ve yeni ürün özelliklerini size açıklayacak ve gösterecektir. 
İş ortamınız üzerinde gerekli tüm kontrolleri yapacaklar ve yükseltmeden önce geçiş için gereken altyapıyı oluşturmak amacıyla ne gerekiyorsa 
yapacaklar. Ayrıca kapsamlı bir tamamlama raporu hazırlayacaklar. İşlem bitmiştir! (Ve bunların hepsini 4-8 saat içinde uzaktan yapacaklar…)
Kaspersky Sürüm Yükseltme paketi hakkında daha fazla bilgi edinmek için – neden harika bir fikir olduğunu öğrenmek, hizmet gereksinimleri 
ve işin tam kapsamı hakkında bilgi almak ve her türlü sorunuz için, hemen bize ulaşın. 

Kaspersky Professional Services –  
Siber güvenlik yatırımınızı en üst seviyeye çıkarın. Korumanızı optimize edin.

www.kaspersky.com.tr

© 2022 AO Kaspersky Lab.  
Tescilli ticari markalar ve hizmet markaları,  
ilgili sahiplerine aittir.

Siber Tehdit Haberleri: www.securelist.com
BT Güvenliği Haberleri: business.kaspersky.com
Kaspersky teknolojileri: kaspersky.com/technowiki
KOBİ’ler için BT Güvenliği: kaspersky.com.tr/business
Kurumlar için BT Güvenliği: kaspersky.com.tr/enterprise

https://www.kaspersky.com/small-to-medium-business-security/contact-us?utm_content=profserv_pkg_leaflet
http://www.kaspersky.com.tr
https://securelist.com/?utm_content=profserv_pkg_leaflet
https://www.kaspersky.com/blog/category/business/?utm_content=profserv_pkg_leaflet
https://www.kaspersky.com/enterprise-security/wiki-section/home?utm_content=profserv_pkg_leaflet
https://www.kaspersky.com.tr/business
https://www.kaspersky.com.tr/enterprise

